ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:       /UBND-NNPTNT

V/v xây dựng kế hoạch trung hạn giai

đoạn 2026-2030 nguồn vốn đầu tư công

do Bộ Nông nghiệp và PTNT quản lý và

Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2026-2030 lĩnh vực bố trí dân cư

và di dân, tái định cư thủy lợi, thủy điện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hương Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 3303/SNN-TL ngày 12/10/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xây dựng kế hoạch trung hạn giai đoạn

2026-2030 nguồn vốn đầu tư công do Bộ Nông nghiệp và PTNT quản lý và Kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030 lĩnh vực bố trí dân cư và di

dân, tái định cư thủy lợi, thủy điện; Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn báo cáo

như sau:

Qua rà soát, hiện nay trên địa bàn huyện Hương Sơn không có dự án

thuộc các tiêu chí theo Văn bản số 6559/BNN-KH ngày 06/9/2024 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc lập kế hoạch trung hạn giai đoạn 2026-

2030 nguồn vốn đầu tư công do Bộ Nông nghiệp và PTNT quản lý.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Phát triển nông thôn Hà Tĩnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiều Hưng

		hungnk.ubhs@hatinh.gov.vn
	2024-10-15T09:08:30+0700

		2024-10-15T14:47:28+0700

		2024-10-15T14:47:30+0700

		2024-10-15T14:47:31+0700